2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2007  № 175-ОД
Великий Новгород

Об обращении Новгородской областной Федерации профсоюзов
Рассмотрев обращение Новгородской областной Федерации профсоюзов к Президенту Российской Федерации, Федеральному Собранию Российской Федерации, Правительству Российской Федерации об улучшении материального положения пенсионеров, Новгородская областная Дума    п о с т а н о в л я е т:
поддержать данное обращение.
Председатель
областной Думы    А.А.Бойцев

тм

№ 191-пд